РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН
КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«16» июля 2014 год                       с. Кириково                                          № 4-22
О исполнении полномочии

главы сельсовета

На основании статьи 15 Устава Кириковского сельсовета РЕШИЛИ:
В связи с уходом в отпуск главы сельсовета Попова Виталия Михайловича, возложить обязанности по исполнению полномочий главы сельсовета на ведущего специалиста Стрижову Екатерину Геннадьевну с 17 июля 2014 года по 14 сентября 2014 года.

Глава сельсовета                                                 В.М. Попов